EDI A3B
Ihre Vorteile
 • Robustes Design
 • Statusanzeige durch LED-Beleuchtung
 • Bedienerfreundliche Stellungsanzeige durch farbliche Markierung am Not-Halt-Taster
 • Mit Blockierschutzkragen
 • Optional selbstüberwachende Kontaktgeber können jegliche Störfälle (fehlerhafte Montage des
Not-Halt-Tasters, oder einen abgefallenen Kontaktblock) erkennen

nach Behebung des Fehlers wieder in Betrieb genommen werden.
Allgemeine Daten
Typenbezeichnung  EDI A3B
Artikelnummer  SP-G-60-000-05
Funktionsart  Not-Aus-Taster beleuchtet
Zulassungen  TÜV_SÜD, CE
Entriegelung  Drehentriegelung links/rechts
Normen  EN 60947-5-1, EN 60947-5-5, EN 60068, EN ISO
13850
Umgebungsbedingungen
Lagertemperatur max  -50°C ... 85°C
Betriebstemperatur max  -30°C ... 55°C
Schutzart  IP65 / IP69k
Elektrische Daten
Bemessungsbetriebsstrom Ie  16(10) A
Mechanische Daten
Einbaulage  beliebig
Einbauöffnung  22,3 mm
Drehmoment (Montagemutter)  max. 2,5 Nm
Mechanische Lebensdauer  50.000 Schaltspiele
Zubehör
Bedienelemente
2 Max-Planck-Straße 21 | DE-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 25.10.2017
EDI ZA1 SP-G-62-000-07
EDI ZA2 SP-G-62-000-03
EDI ZB1 SP-G-62-000-06
EDI ZB2 SP-G-62-000-02
EDI ZC1 SP-G-62-000-05
EDI ZC2 SP-G-62-000-01
EDI ZD1 SP-G-62-000-08
EDI ZD2 SP-G-62-000-04
EDI ZI2 SP-G-62-000-09
3 Max-Planck-Straße 21 | DE-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 25.10.2017